ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
PORTARIA - 1041-2025 - EXONERA GREISIELI NAIARA DA SILVA DE

SOUSA

PORTARIA Nº 1.041/2025

Exonera servidor temporário a pedido.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e o Decreto 090/2018, de 21 de março de
2018,

CONSIDERANDO o Protocolo Eletrônico n.º 1.927/2025;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a servidora Greisieli Naiara da Silva de
Sousa, RG nº 13.***.*67-1 SESP/PR, matrícula funcional nº
3270-6, do cargo Temporário de Professor, a partir de 15 de
setembro de 2025, a pedido.

Art. 2º. Esta portaria a entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE
CHOPINZINHO, PR, 02 DE SETEMBRO DE 2025.

CASSIA TRES
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte

Publicado por:
Rosileia Cossa

Código Identificador:7114FC46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/09/2025. Edição 3355
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/